
Kolejní 2637/2a                                  +420 224 353 161                           IČ: 68407700 / DIČ: CZ68407700 
160 00 PRAHA 6                                 Vladimira.Dvorakova@cvut.cz      Bankovní spojení: KB Praha 6 
ČESKÁ REPUBLIKA                              WWW.MUVS.CVUT.CZ                   č. u. 19-8491620277/0100 

  

MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ 
Prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. 
POVĚŘENÁ ŘEDITELKA 

  
            

 

     V Praze dne 16.3.2020 

 

 

Opatření č. 1/2020 ředitelky pověřené vedením MÚVS ČVUT 

 

1) V souvislosti s opatřeními proti šíření koronaviru a s cílem zabezpečit vzdělávání studentů 

v odpovídající kvalitě a kvantitě dle akreditací žádám vedoucí oddělení, garanty oborů/programů, 

v součinnosti s administrativními pracovníky, aby vytvořili pracovní rozvrh, z nějž by bylo zřejmé, 

které předměty jsou vyučovány a v jakou dobu (lze samozřejmě spojovat paralelní skupiny), které 

předměty jsou případně vyučovány poskytnutím dodatečných studijních materiálů. Stejná 

opatření platí i pro jazykovou výuku a celoživotní vzdělávání, prezenční i kombinované studium.  

2) Žádám vyučující, aby si u jednotlivých kurzů dle sylabu vedli základní evidenci, jak byl kurz 

realizován, aby bylo možné řešit případné spory se studenty či jejich stížnosti. 

3) Žádám vyučující, aby u svých kurzů uvedli „konzultační hodiny“, tj. formy a časový prostor pro 

komunikaci (telefonicky, e-mailem apod.). 

4) Žádám vedoucí bakalářských a diplomových prací, aby kontaktovali své studenty a domluvili se 

s nimi na způsobu konzultací, pokud tak již neučinili. 

5) Žádám všechny pracovníky, aby minimalizovali svou účast na pracovišti na nejnutnější dobu a 

pracovali z domova. 

Realizace tohoto opatření by měla být co nejdříve v průběhu týdne 16.3.-21.3.2020. Upozorňuji, že 

dle okolností bude možná docházet ještě k dalším úpravám, zejména v případě, že by došlo 

k uzavření budovy.  

 

 

 

prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. 

pověřená ředitelka MÚVS ČVÚT 

 

 

mailto:Vladimira.Dvorakova@cvut.cz
http://www.muvs.cvut.cz/

